
 
 

   AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI  
 
 

 S. C. Tecnico Patrimoniale Verbano  

 Direttore ad interim: Ing. Umberto Nocco  

 

 
 

Azienda Socio Sanitaria Territoriale dei Sette Laghi 
Direzione e sede: viale Borri 57 - 21100 Varese   - www.asst-settelaghi.it - P.Iva e C.F. 03510050127 

S. C. Tecnico Patrimoniale Verbano,  
 

 Ospedale Causa Pia Luvini, via Luvini, 21033 Cittiglio (Va) 
Tel. 0332.607605/06 - fax. 0332 604739 - e-mail: ufficiotecnico.cittiglio@asst-settelaghi.it 

 
      Ospedale “Luini Confalonieri” - Via Forlanini n. 6, 21016 Luino (Va) 

Tel. 0332.539603/07 - fax. 0332 539204 - e-mail: ufficiotecnico.luino@asst-settelaghi.it 
 
 
 
 
 
 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 
                             (ai sensi dell’art. 37, c. 1, lett. b) d.lgs. n. 33/2013 - Art. 29, c. 1, d.lgs. n. 50/2016) 

 
 
OGGETTO:  noleggio urgente di gruppo frigorifero e gruppo elettrogeno finalizzato a garantire la 
continuità delle attività del Quartiere operatorio, del Servizio dialisi e del Pronto Soccorso dell’Ospedale di 
Cittiglio a seguito di inadempimenti contrattuali della ditta Modus F.M. S.p.a. 
(CIG N. ZD02926A85) 
 
RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Ing. Umberto Nocco 
 
INFORMAZIONI SULLA GARA /PROCEDURA:  
 
Provvedimento di affidamento: determinazione  n. 7 del 22.07.2019  
 

• modalità di affidamento: affidamento diretto ai sensi dell’art. 36 comma 2 lettera a) del 
D.Lgs. 18 aprile 2016 n. 50 e del Regolamento Aziendale “per l’acquisizione di beni, servizi 
e lavori di valore inferiore alla soglia comunitaria ai sensi dell’art. 36 del D.Lgs. n. 50/2016  
e ss.mm.ii” approvato con deliberazione n. 0777 del 4.8.2017 e revisionato e integrato con 
deliberazione nr. 0977 del 13.8.2018; 

• società affidataria: Aggreko Italia S.r.l. - via Einstein 29 – 20090  – Assago   (MI); 
• importo complessivo aggiudicato: € 9.217,92 I.V.A. al 22% esclusa. 

 
 
 
 
 Il DIRETTORE ad interim 
 S.C. TECNICO PATRIMONIALE VERBANO   
 Ing. Umberto Nocco                     
 
 
 
                                                                                            


